PfC WArj&rv-

Município de Santa Cruz do Sul

Gabinete do Executivo Municipal

Endefeço4-Praça da Bandeir^-sto0-- i-3745-95W-€ep-9êv9Q4-8Q6 Santa Cruz do Sul - RS

DECRETO N° 7.412, de 06 de maio de 2008.

ABRE CRÉDITO
PROVIDÊNCIAS.

ESPECIAL DÁ OUTRAS

O Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelas leis em vigor e em conformidade com o disposto
na Lei n° 5.419, de 30 de abril de 2008,

DECRETA:

Art. 1o - Fica aberto um crédito especial no montante
de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) com a seguinte classificação orçamentária:
Órgão - 09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES ESERVIÇOS PÚBLICOS
Unidade Orçamentária - 01 - UNIDADES SUBORDINADAS
0901- 2472200561.121 - INSTALAÇÃO DE NOVA CENTRAL E AMPLIAÇÃO DA REDE DE

TELEFONIA DE BOA VISTA, LINHA NOVA E LINHA SETE
4.4.9.0.51.00.00.00-OBRAS E INSTALAÇÕES (0742) R$60.000,00

SOMA R$ 60.000,00

Art. 2o - Servirá de recurso ao crédito aberto pelo
artigo 1o, a tendência de arrecadação a maior dos recursos livres que ocorrerá no presente

exercício, conforme demonstrativo em anexo.

publicação.

Art. 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua

Santa Cruz do Sul, 06 de maio de 2008.

WENZEL

unicipal

Registre-se, pu&lique-se e cumpra-se

Secretário pai de Administração em exercício

Santa Cruz do Sul